HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ PHƯỢNG KỲ

Số:     /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Phượng Kỳ, ngày 03  tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch trực tiếp công dân của Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND

và của đại biểu HĐND xã năm 2023

Kính gửi: Các ông, bà đại biểu HĐND xã
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền
địa phương ;
          Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Căn cứ Nghị quyết số
759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội quy
định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan của Quốc hội, đại biểu
Quốc hội và đại biểu HĐND các cấp.

Thường trực HĐND xã thông báo Lịch tiếp công dân của Thường trực
HĐND và đại biểu HĐND xã từ tháng 01 đến tháng 12 năm 2023 như sau:

1. Thời gian tiếp công dân vào giờ làm việc hành chính
- Thời gian cụ thể:
+ Mùa hè: sáng từ 07 h đến 11h 30’, buổi chiều từ 13h30’ đến 17h.
+ Mùa đông: Buổi sáng từ 07h 30’ đến 12h; buổi chiều từ 13h đến 16h 30’
2. Địa điểm:
- Đối với Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND tiếp công dân tại phòng làm

việcThường trực HĐND xã.
- Đối với đại biểu HĐND trên địa bàn thôn Như Lâm tiếp công dân tại

nhà văn hóa thôn Như Lâm; Đại biểu địa bàn thôn Tân Hợp tiếp công dân tại
nhà văn hóa Tứ Kỳ Hạ.

 3.Lịch tiếp công dân: (Có lịch kèm theo).
Thường trực Hội đồng nhân dân, các đại biểu HĐND xã bố trí thời gian,

thực hiện tiếp công dân đảm bảo đúng thời gian quy định.
          Vậy, Thường trực HĐND xã thông báo để các đại biểu HĐND, các cá
nhân, các đơn vị có liên quan và toàn thể nhân dân được biết ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Mai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T10:41:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Mai<phamthimai1974@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T07:40:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ PHƯỢNG KỲ<hdndphuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T07:40:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ PHƯỢNG KỲ<hdndphuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!